mum mihi feceris, et eruditos lectores egregie deme-
" rueris.. Quae jmpedit caussa, quo minus ad hujus
urbis vel regionis librarios venam non mittatur Graeca
ex Reitzii Editione Anthologia? In Latina digerenda
et illustranda totus nunc est noster Burmannus, quod, '
credo, scies. Vale, Vir Ophme, meaeque innocenti di-
lationi, tarditative ignosce, ac mihi favere perge. Lei-
dae Kal. Aprilis MDCCLV. P.S. Frustratur me -
ducitque Cl. Corins non’ mittendo Floreninas MSS,
Appuleji Collationes. 8i quid juris vel auctoritatis
in illum habeas, impellas eum ut fidem'impleat, rogo.
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~ EPIST. xxm..
- ‘ -‘;rzno CELEBERRIMO AwaQqubczluz ‘
IOH. AUG. ERNESTI
B  S.P.D. .
PETRUS BURMANNUS.

. Hodie demum fasgiculum librorum diu exspectatum
me acceplsse nuntio, Ernesti Celeberrime, in ipso
discessus mei ex urbe articulo, dum ¢rastino mane
in villam_cogito prope. Leidam, ut ferias aestivas il-
li¢ trausigam, Hac ipso die rummos tradidi in me-
nus mercatoris, ‘ex praescripto literarum . Sandrartii.
Itaque re hac confecta gratias iteruf mentmslmu tibd
ago pro opera mihi praeclare hic praestita, ‘meaque
. officia tibi. promtissime offero, si qdid his in terris
curatum velis, In auctione Menckeniana si qm libri
rariores, ut puto, se mihi offerent, tibi proximis li-
teris significabo, nisi nimia libertate tibi molestus -
‘sim. Heri ex Auctione Meadiana apud Londinenses
habita accepi inter alios praeclarae et rarioris notae
libras tria volumina ineditarum N. Heinsii Epistola~
rum, quibus multa continentur ad veterum Aucto-
rum emendationem et varia ejus Itinera spectantia,
Catalectis meis tandem eperae ‘typographicae manus
admoverunt, et brevi forte iis etiam dabuntur Rheto-
“rica ad Herennium cum ineditis - Graevii notis et
" MSStorum Collationibus nuper mihi vindicatis, Qui-
busdam amicis quuin hac ipsa hora mihi adhuc va-
ledicendum -sit, abrumpere cogor. Itaque vale, Er- .
nesti Eruditissime, meque inter primos eximiae do-
ctrinae tuae cultores numerare perge. Dabam Am-
stelaedann d. XXIL Inuii MDCGLYV. '

\
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;. EPIST. XXIV!
. VIRQ (;LABIBDIMO ATQUE LITEBATISSIMO,
ERN‘ESTI',‘.I B
c‘legan,tiorum Literarum ap. Lipsienges ,Pro;/;';, P.
s. P.D. '

10. IACOB. BREITINGERUS,

Ling. graec. GP“d Tigurinos Pr oj: bid Canonic!;c Ca.
‘ pituli Carolin. -

Ex quo Tuum, Vir Clarissime, ingenium, Tuam
' doctrinam, 'T'uaque ad solidam 'eruditionem propa~
gandam consilia ex publieis seriptis ‘Te auctore edi-~
tis accuratiusg cognovi, inde ego profecto Te tanquam
hominem singulari Dei providentia ad restaurandas ner
glectas inter Germanos et fuglentes prope eleganhores :
Literas natum factumque suspicere animo ac maximi
facere coepi; nihilque habui prius aut antiquius. quam
data quavis occasione publice privatimque testatum
facere, quae sit Tua apud me existimatio et quanto-
pere ea ratio, quam Tu adhuc i docendis bonis Li~
teris sectatus es, mihi probetur: neque pauci inter
disciplinae meae glumnos sunt, quibus Nomen Tuum
sacrum ac venerabile est, quique in Literarum stu~
diis non aliitth malint quam Te Ducem et Autorem
sequi, -atque iis praesidiis, quibus Tu studiosam:Pu-'
‘bem hactenus liberaliter instructam esse voluisti, stre-
. mue ac percupide utuntur. Equidem jam aliquoties
animo destinaveram prolixam meam in Te volunta-
tem per Literas decldrare, et quo amore Te Tuaque-
complectar, significare; sed quotiescunque hoc age-
bam, protinus subiit animum cogitatio, quae hunc